Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvq Nello

Estodo do Espírito Sonto

MOçÃO DE APLAUSOS Ne 111 lZOzL

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

GABTNETE DO VEREADOR: JOÂO MARCOS CUNHA FILHO

Os vereadores que acima subscreve usando de suas atribuições legais e

constitucionais, vem muito respeitosamente por intermédio desta Presidência,
submeter ao conhecimento do Doutor Plenário desta Augusta Casa de Leis a

seguinte proposição; MOÇÃO DE APLAUSOS ao .lordan Santana da Conceição,

vencedor do concurso "Mister Beleza Negra Espírito Santo 2021/2022" .

0 homenageado representou a cidade de Colatina na modalidade adulto no
concurso de Mister Beleza Negra Espírito Santo, em um mês muito especial, onde é
comemorado o dia da consciência negra, no dia 20 de novembro.

A presente Moção de Aplausos tem como objetivo parabenizar o jovenr

Jordan Santana, pela sua vitória e responsabilidade de representar a cidade nessa

importante e relevante conquista como Mister Beleza Negra Espírito Santo.

Plenário Adélia Gilberti, 30 de Novembro de 2O21.

WANDERSON RODRIGUES

VEREADOR - AUTOR
JOAO MA OS CUNHA FILHO
VEREADOR - AUTOR

Ruo Pro{essor Arnoldo de Vosconcellos Cosio, 32
CEP 297A0-220 .Ceniro " Cololino . Espírito Sonto TeleÍox: (?7) 37 22-3444

,rrcrlii.-.<1.«à1------lá

1

^l\
\/{)

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.